

Sivistyslautakunta, tuloslaskelma 7/2026 tilanne 14.8.2026

19440 Sivistyslautakunta — Tuloslaskelma (porautuminen tileille ja tositteille, €)										
Tilihierarkia	Alkup. KS koko vuosi	KS Muutokset	MKS koko vuosi	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Jäljellä MKS	Tot.-% MKS	Edellinen vuosi/kk	Edellinen vuosi_kum	TP_ed vuosi
Toimintatuotot	488 500	0	488 500	164 277	846 036	-357 536	173,2%	33 255	816 490	1 001 045
Myyntituotot	174 000	0	174 000	152 352	294 509	-120 509	169,3%	29 797	185 756	402 723
Myyntituotot, tili	174 000	0	174 000	152 352	294 509	-120 509	169,3%	29 797	185 756	402 723
Maksutuotot	146 000	0	146 000	1 783	96 694	49 306	66,2%	3 459	93 186	189 475
Maksutuotot, tili	146 000	0	146 000	1 783	96 694	49 306	66,2%	3 459	93 186	189 475
Tuet ja avustukset	159 000	0	159 000	9 710	426 861	-267 861	268,5%		523 510	361 647
Tuet ja avustukset (muilta)	159 000	0	159 000	9 710	426 861	-267 861	268,5%		523 510	361 647
Muut toimintatuotot	9 500	0	9 500	432	27 972	-18 472	294,4%		14 038	47 200
Vuokratuotot	8 000	0	8 000	432	26 463	-18 463	330,8%		13 429	42 761
Muut tuotot	1 500	0	1 500		1 509	-9	100,6%		609	4 439
Toimintakulut	-11 559 407	0	-11 559 407	-770 780	-7 414 781	-4 144 626	64,1%	-751 531	-6 844 773	-12 112 890
Henkilöstökulut	-7 840 123	0	-7 840 123	-617 192	-5 059 749	-2 780 374	64,5%	-604 438	-4 809 576	-8 276 750
Palkat ja palkkiot	-6 602 114	0	-6 602 114	-510 972	-4 191 157	-2 410 957	63,5%	-503 488	-4 000 381	-6 885 690
Henkilösivukulut	-1 238 009	0	-1 238 009	-106 221	-868 591	-369 418	70,2%	-100 950	-809 195	-1 391 060
Palvelujen ostot	-3 083 600	0	-3 083 600	-132 628	-1 954 578	-1 129 022	63,4%	-107 237	-1 615 189	-3 183 091
Asiakaspalvelujen ostot	-382 200	0	-382 200	-20 754	-248 831	-133 369	65,1%	-16 053	-232 694	-465 125
Muiden palvelujen ostot	-2 701 400	0	-2 701 400	-111 874	-1 705 747	-995 653	63,1%	-91 184	-1 382 495	-2 717 966
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-253 894	0	-253 894	-1 923	-166 352	-87 542	65,5%	-14 711	-187 112	-280 522
Ostot tilikauden aikana	-253 894	0	-253 894	-1 923	-166 352	-87 542	65,5%	-14 711	-187 112	-280 522
Avustukset	-256 000	0	-256 000	-18 233	-182 483	-73 517	71,3%	-23 135	-183 811	-281 337
Avustukset kotitalouksille	-210 000	0	-210 000	-18 233	-137 383	-72 617	65,4%	-23 135	-138 201	-232 537
Avustukset yhteisöille	-46 000	0	-46 000		-45 100	-900	98,0%		-45 610	-48 800
Muut toimintakulut	-125 790	0	-125 790	-804	-51 620	-74 170	41,0%	-2 011	-49 085	-91 190
Vuokrakulut	-65 850	0	-65 850	-793	-30 396	-35 454	46,2%	-1 392	-36 984	-63 679
Muut kulut	-59 940	0	-59 940	-12	-21 223	-38 717	35,4%	-619	-12 101	-27 511
Toimintakate	-11 070 907	0	-11 070 907	-606 503	-6 568 745	-4 502 162	59,3%	-718 276	-6 028 283	-11 111 844
Vuosikate	-11 070 907	0	-11 070 907	-606 503	-6 568 745	-4 502 162	59,3%	-718 276	-6 028 283	-11 111 859
Poistot ja arvonalentumiset	-130 200	0	-130 200	-11 056	-77 392	-52 808	59,4%	-7 385	-51 701	-94 423
Suunnitelman mukaiset poistot	-130 200	0	-130 200	-11 056	-77 392	-52 808	59,4%	-7 385	-51 701	-94 423
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät ...	-130 200	0	-130 200	-11 056	-77 392	-52 808	59,4%	-7 385	-51 701	-90 362
Tilikauden tulos	-11 201 107	0	-11 201 107	-617 559	-6 646 137	-4 554 970	59,3%	-725 661	-6 079 984	-11 206 282